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Ürün Takip Uygulaması 

 

Geçmiş dönemde Dağıtım Şirketlerince sürdürülmekte olan doğalgaz bacaları, tesisat malzemeleri ve yakıcı cihazları 

sertifika takibi uygulaması ; 1 mart 2011 tarihinden itibaren GAZBİR (Doğalgaz Dağıtıcıları Birliği Derneği) iktisadi 

işletmesi olan GAZMER (Doğalgaz ve Enerji, Eğitim, Belgelendirme, Denetim ve Teknolojik Hizmetler Ltd. Şti.) tarafından 

da paralel olarak yürütülmeye başlanmıştır.  

 

Mevcut çok merkezli uygulamadan, tek merkezli yeni uygulamaya geçişin sebep olabileceği olumsuzlukları en az düzeyde 

tutabilmek için Dağıtım Şirketlerinin sözkonusu faaliyetlerini mayıs ayına kadar sürdürmesi, aynı dönemde GAZMER 

tarafında da imalatçı / ithalatçı firmaların kayıt işlemlerini hızla tamamlaması ön görülmüştür. 

 

Bu amaçla öncelikle imalatçı / ithalatçı firmaların ; bilgilerini sisteme kaydetmesi, ardından da ürünlerine ait verileri beyan 

etmesi gerekmektedir. 

 

Firma bilgilerinin kaydı için ; (http://www.gazmer.com.tr/Apps/ubf.nsf) bağlantısından ulaşılabilecek “Firma Bildirim 

Formu” doldurularak info@gazmer.com.tr adresine e-postalanmalıdır. Böylece ürünlerin beyanında gerekli olan “kullanıcı 

adı” ve “parola” bilgileri tarafınıza iletilecektir. Ardından, bu kullanıcı adı ve parola ile sisteme girilerek “Ürün Bildirim 

Formu” doldurulmalıdır. 

 

01 Mayıs 2011 tarihine kadar Dağıtım Şirketleri ile paralel sürdürülen sertifika takibi uygulaması bu tarihten sonra 

tümüyle GAZMER tarafından yürütülmeye başlanacaktır. Ürün bildiriminden sonrasındaki, inceleme ve onay işlemleri 

aşamaları için gereken süre gözönüne alınarak başvuruların hızla gerçekleştirilmesi ; sistemde birikmelerin önüne geçecek 

ve herhangi bir maduriyet yaşanmasının önleyecektir.  

 

Ayrıca daha evvel belirtildiği üzere GAZMER Sertifika Takip Uygulaması bir hizmet bedeli karşılığında gerçekleştirilecek 

olup ; bedeller maliyet esaslı olmak üzere iki kademede ele alınmıştır :  

  

1. Ürün Takip Sistemi Katılım Bedeli  

İmalatçı / ithalatçı firmaların takip sistemine kaydında (bir kereye mahsus) ödenecek bedel olup firma başına 

belirlenmiştir. Bu bedel, bugüne kadar GAZMER bünyesinde gerçekleştirilen veritabanı yazılımı ile sistem kurulumu 

giderleri toplamının yaklaşık firma sayısına bölümü sonrası ortaya çıkan miktardır. 

  

Sistem Katılım Bedeli    : 2.500 TL (kdv hariç)  

  

2. Ürün Sertifika / Vize Takip Bedeli  

Ürünlerin takip sistemine kaydı ve vize işlemlerinde ödenecek bedel olup ürün başına belirlenmiştir. Bu bedel, 

GAZMER bünyesindeki ürün inceleme, piyasa gözetimi, personel ve işletme giderleri toplamının yaklaşık ürün 

sayısına bölümü sonrası ortaya çıkan miktardır.  
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2011 yılı için Ürün modeline göre belirlenen ve daha önce model başına 325 TL (kdv hariç) olarak belirtilen bedel, 

çok sayıda ürün modeline sahip firmalar dikkate alınarak yeniden düzenlenmiştir. 2011 yılı için Ürün Modeli başına 

bedeller aşağıdaki şekilde belirlenmiştir :  

 

Sertifika / Vize Takip Bedeli    

a. 1 - 5 adet model için    : 325 TL (kdv hariç) 

b. 6 - 10 adet model için   : 225 TL (kdv hariç) 

c. 11 - üzeri adet model için    : 100 TL (kdv hariç) 


